Радиочастотный фидерный кабель 3/8" Super Flex
Основные характеристики
 Материал Диаметр (мм)
Центральный проводник
Изоляция
Оплетка
Внешняя оболочка
Омедненный алюминий

0.38
0.37
Расшифровка обозначений
CU (BC) – чистая медь
CCA – омедненный алюминий
PE – вспененный полиэтилен
PVC – поливинилхлорид
PEEG – диэлектрик на основе компаунда, физически вспененный азотом
Extra Low Loss - сверхнизкие потери
UVR – устойчив к ультрафиолетовому излучению